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06.76 CT-2731 CRESPI HROMCOVA, GUILLEM ESP 02 Barcelona At. *
06.77 CT-28891 ELVIRA MARTIN, POL ESP 05 FC Barcelona
06.78 CT-24718 MONNE CANAL, ARNAU ESP 00 Facsa - Playas de Castelldn
06.84 CT-24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99  S.G.Pontevedra
06.85 CT-24272 REINA GARCIA, ADRIA ESP 97 Cornella At.
06.89 CT-2315 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 CA Fent Cami Mislata
06.95 CT-436 BRITO BRITO, JULIO CESAR ESP 00 Barcelona At.
06.98 CT-1538 BEZZELT VIVAR, MARK ESP 03 Barcelona At. *
06.99 CT-267 LEAL SOLE, POL ESP 05 Andorra At.
07.00 CT-93 GUIZAN TORRES, PABLO ESP 93 Aldahra Lleida UA
07.00 CT-2709 OUASSOU BEN YAHYA, OUSSAMA ESP 99 AA Catalunya
07.05 CT-1439 SUBIRATS GUELL, PAU ESP 05 CAlgualada
07.06 CT-21655 BALADA ELIZONDO, ALBERT ESP 97 S.G.Pontevedra
07.08 CT-21336 FERRANDO RUIZ, JOEL ESP 98  Club Atletismo Naron
07.09 CT-571 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 06 UARubi
0713 CT-1620 SERVERA CENTELLES, BERNAT ESP 03 Barcelona At. *
0714 CT-926 JAEN GALERA, ALBERT ESP 04 CA Granollers *
07.15 CT-27739 ARDERIU VILANOVA, GUILLEM AND 02 Andorra At. *
0717 CT-710 HERRANDO FLOTATS, BERNAT ESP 04 FC Barcelona *
0717 CT-1515 MARTINEZ VENTURA, IAN ESP 07 UARubi
0717 CT-27134 ROIG BOSOM, ARNAU AND 02 Avinent Manresa *
0719 CT-29600 JIMENEZ BAZAN, DAVID ESP 03 U Colomenca At. *
07.20 CL-1M214 MALEK , OMAR MAR 99 CAGava
07.21 CT-394 GARCIA RUEDA, OSCAR ESP 00 Barcelona At.
07.21 CT-2060 GONZALEZ NAKHLE, KINAN ESP 02 AEA Ventallo *
o721 CT-21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa R1 ABS
0722 CT-325 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CAMolins R2ABS
07.28 CL-7135 PEREZ JIMENEZ, QUIM ESP 98 Cornelld At. R3 ABS
07.24 CT-2043 DIOP NIANG, ABDOU RAKHIM ESP 03 CA Montornes *
07.25 CT-28679 BADIA ROSSICH, ALBERT ESP 03 CAGranollers *
07.28 CT-408 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 03 UATerrassa *
07.31 CT-29690 GASCH CANADAS, ENRIQUE ESP 04 FC Barcelona *
07.33 CL-15301 VALLES FERNANDEZ, ISMAEL ESP 04 CA Vilafranca *
07.40 CL-801 SIERRA ALTIMIRA, PAU ESP 04 CAMolins *
07.41 CL-63416 VEGA PALACIO, FRANCISCO ESP 04 UABarbera *
07.42 CL-8845 ARCE VALDIVIEJO, DIDAC ESP 04 CN Reus Ploms R1SUB 23

0742 CL-10660 LOPEZ SAGALES, XAVIER ESP 04 Muntanyenc S.Cugat R2 SUB 23
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00:20.97 CT-1022 ALFONSO MEDERO, ADRIA ESP 02 Facsa - Playas de Castelldn *

00:20.99 CT-21903  MADI BESALU, ORIOL ESP 97 S.G.Pontevedra

00:21.33 CT-27922  ROMEO BARCELO, ALBERT ESP 02 CA Fent Cami Mislata *

00:21.35 CT-28212 GASCH CANADAS, MIGUEL ESP 01 FC Barcelona

00:2171 CT-2050 TALLON HADDAD, ADAM ESP 02 L'Hospitalet At. *

00:21.86 CT-2702 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92  Cornelld At.

00:21.98 CT-18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96  Cornella At.

00:21.99 CT-28514  GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 04 L'Hospitalet At. *

00:22.03 CT-2036 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 06 CE Universitari

00:2225 CT-21655  BALADA ELIZONDO, ALBERT ESP 97 S.G.Pontevedra

00:2225 CT-28144  DIAZ ROMERO, ADRIAN ESP 97 U Colomenca At.

00:22.30 CT-28379  GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 04 UGE Badalona *

00:2242 CT-1234 ENCINA ZURNALIS, ALEJANDRO ESP 06  UA Rubi

00:2249 CT-394 GARCIA RUEDA, OSCAR ESP 00 Barcelona At.

00:2270 CT-23674  ALSINA PEREZ, ALEIX ESP 99  L'Hospitalet At.

00:2270 CT-1439 SUBIRATS GUELL, PAU ESP 05 CAlgualada R1ABS
00:22.78 CT-27134 ROIG BOSOM, ARNAU AND 02 Avinent Manresa *

00:22.82 CT-27739  ARDERIU VILANOVA, GUILLEM AND 02 Andorra At. *

00:22.84 CT-325 PIZARRO CORREA, MARC ESP 99 CAMolins R3 ABS
00:2287 CT-57 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 06  UA Rubi R4 ABS
00:2290 CT-2043 DIOP NIANG, ABDOU RAKHIM ESP 03 CAMontornes *

00:23.33 CT-408 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 03 UATerrassa *

00:23.36 CL-10660 LOPEZ SAGALES, XAVIER ESP 04 Muntanyenc S.Cugat R1SUB 23
00:2355 CL-95509  VIOLA CORTADA, PERE ESP 04 Pedala.cat R2 SUB 23
00:2359 CL-63416  VEGA PALACIO, FRANCISCO ESP 04  UA Barberda R3 SUB 23
00:23.62 CL-15301 VALLES FERNANDEZ, ISMAEL ESP 04 CA Vilafranca R4 SUB 23
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00:4779 CT-24726 VALVERDE VALENCIA, ALEX ESP 00 Cornella At.
00:47.91 GR-3564 SANCHEZ SANTOS, JAVIER ESP 00 Trops-Cueva de Nerja
00:47.94 CT-25916 GOMEZ ALTES, CLAUDI ESP 03 CA Sant Celoni *
00:48.05 CT-22723 LORENTE UNION, JAVIER ESP 98 L'Hospitalet At.
00:48.37 CT-26294 AZUARA VELA, IVAN ESP 00 UATerrassa
00:48.37 CT-28399 GARCIA PARDOS, DANIEL ESP 96  Aldahra Lleida UA
00:48.37 CT-2648 OPANCE PIZARRO, FABIAN ANDRES ESP 94  L'Hospitalet At.
00:48.51 CT-1922 HERRERO BILBAO, DANEL ESP 95 Andorra At.
00:4854 CT-26918 PONS OLIVAN, ROGER ESP 03 Cornella At. *
00:48.63 CT-23687 BELINCHON TENORIO, POL ESP 99 Cornellad At.
00:49.05 CT-24135 FUENTES MOYANO, JOAN ESP 97 UATerrassa
00:4917 CT-912 BLASI BATLLORI, PAU AND 00 Andorra At.
00:49.22 CT-1124 BOCANEGRA BAPTISTA, ALEX ESP 02 UA Terrassa *
00:49.54 CT-332 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 05 FC Barcelona
00:49.55 CT-18159 ESTEVE HERNANDEZ, ERIC ESP 92 CAFent Cami Mislata
00:49.57 CT-24702 MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO ESP 00 CA Canaletes
00:49.59 CT-21459 ERETE UMECHURUBA, UDOMSINACHI ONYEMA ESP 85 CA Safor-Teika
00:49.70 CT-28668 FERNANDEZ MARTINEZ, ENRIC ESP 04 UATerrassa *
00:50.07 CT-723 FABREGA GALAN, ALEX ALEMAYEHU ESP 06 Ripollet UA
00:50.1 CT-24327 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO ESP 00 L'Hospitalet At.
00:5012  CT-27925 TIBURCIO GOMEZ, TEO ESP 02 U Colomenca At. *
00:50.26 CT-1954 IBANEZ RODRIGUEZ, POL ESP 04  Barcelona At. *
00:50.31 CT-2162 PARRAMON PEREZ, DAVID ESP 06 Barcelona At.
00:50.32 CT-26739 GIL TORNERO, MARC ESP 01 U Colomenca At.
00:50.54 CT-29650 ESSARYATI JAAFAR, NABIL ESP 04 UATerrassa *
00:50.88 CT-21692 ROVIRA CODINA, ARNAU ESP 98 Avinent Manresa R3 ABS
00:50.97 CT-438 AIXALA GUIU, POL ESP 04 CATarragona *
00:51.37 CT-2734 ESTELA SADURNI, ALEMU ESP 03 Avinent Manresa *
00:51.39  CT-29705 GARCIA ORTIZ, DAVID ESP 04 L'Hospitalet At. R1SUB 23
00:51.60 CT-8 MILLS ROJAS, MARIUS LUKE GBR 02 AAFigueres *
00:51.61 CT-561 VILELLA ESCOLANO, ELOI AND 04  Andorra At. *

00:53.14  CL-5456 LAZARO MADRONA, ALBERT ESP 02 Ripollet UA R2 SUB 23
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01:46.23 CT-24550 CANALES ESCOTO, ELVIN JOSUE ESP 01 New Balance Team
01:50.72 CT-901 GARCIA GIL, PELAYO ESP 02 AA Catalunya
01:5118 CT-1992 JURADO MONTIEL, MARTI ESP 03 UABarbera
01:51.31 CT-23536 SANCHEZ PEDRET, MIQUEL ESP 99  CE Universitari
01:51.86 CT-342 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS ESP 05 CAlgualada
01:52.64 CT-1437 PONS MIRO, LLUIS ESP 05 FACVAC Valls
01:52.94 CT-27267 MORA ESCUTIA, PAU ESP 03 CE Universitari
01:53.41 CT-27496 RIERA SOLA, GERARD ESP 95 L'Hospitalet At.
01:53.67 CT-29570 GOMEZ CARMONA, ADRIAN ESP 05 Facsa - Playas de Castellon
01:54.77 CT-24327 FLAQUER POUDEVIDA, IGNACIO ESP 00 L'Hospitalet At.
01:54.89 CT-29638 FERNANDEZ HERNANDEZ, POL ESP 04 CA Granollers
01:55.47 CT-2309 BASTARRICA SUINAGA, XABIER ESP 00 L'Hospitalet At.
01:56.92 CT-29650 ESSARYATI JAAFAR, NABIL ESP 04 UATerrassa
01:5715 CT-1956 LASQUIBAR GARCES, VICTOR ESP 04  CE Penedes
01:57.22 CT-19924 PONCE BEDMAR, DANIEL ESP 96 L'Hospitalet At.
01:57.61 CT-8 MILLS ROJAS, MARIUS LUKE GBR 02 AAFigueres
01:57.76 CT-29802 GONZALEZ GARRIGA, SERGI ESP 04  Cornella At.
01:57.81 CT-24719 MARTINEZ ROBERT, NIL ESP 00 Andorra At.
01:58.07 CT-2421 RIUS LUIS, JAUME ESP 02 L'Hospitalet At.
01:59.37 CL-7079 EL AZZAOUI NOUINOU, SOUHAIB ESP 04 Cornella At.
02:02.32 CT-1632 HOLGADO SYDORENKO, IVAN ESP 03 Barcelona At.
02:05.51 CT-23888 JIMENEZ RAMOS, JOSEP ESP 99 CN Reus Ploms

R1

R2
R3
R4
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03:48.02 CT-19564 BLASI CAROL, VICTOR ESP 03 Atletismo Numantino *
03:49.63 CT-19564 FATEH AGOUZAL, BRAHIM ESP 93 L'Hospitalet At.
03:50.16 CL-9251 LAMETI, SALAH EDINNE MAR 00 UABarbera
03:50.25 CT-24460 SALAS MOLINA, ALEX ESP 00 Cornella At.
03:51.27 CT-25737 BRU GOMEZ, JOAN ESP o1 L'Hospitalet At.
03:5220 CT-271 LOMBRANA CHAMORRO, DAVID ESP 98 Cornelld At.
03:5427 CT-23406 ORIVE VIDAL, PAU ESP 00 Cornella At.
03:55.00 CT-27325 COLAO CINTAS, PABLO ESP 04 CAMollet *
03:55.30 CT-19889 BADIA ARDERIU, GERARD ESP 96 L'Hospitalet At.
03:56.60 CT-26938 BORRAS DE LAS HERAS, MIQUEL ESP 03 JA Sabadell *
03:5896 CT-867 ARAGON RENEDO, IGNASI ESP 99  Andorra At.
04:00.44 CT-6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 06 CA Castellar
04:0117 CT-26513 MARTINEZ LOPEZ, DANIEL ESP 03 AA Catalunya *
04:0129 CT-2309 BASTARRICA SUINAGA, XABIER ESP 00 L'Hospitalet At. R1ABS
04:03.63 CT-2421 RIUS LUIS, JAUME ESP 02 L'Hospitalet At. *
04:03.76 CT-29833 L'AZIRI AKHRIF, YASSIN ESP 04  Avinent Manresa *
04:0512 CT-20070 REY RUIZ, CARLOS ESP 95  Cornelld At. R2 ABS

041716 CL-4526 LAMATA COTET, ALEX ESP 02 UGE Badalona *
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08:10.95 CT-2023 ATRIKI MEHRAK, ISMAIL ESP 02 GEiE Gironi *
081328 CT-17886 ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL ESP 93 Cornelld At.
08:13.74 CT-25815 FERNANDEZ PERSONAT, MARC ESP 02 Independent *
0815.34 CT-28271 SURIA ASENSIO, ROGER ESP 03 Unicaja Jaen Paraiso Interior *
08:22.55 CT-22814 KUN MASVIDAL, BERNAT ESP 98  Atletismo Albacete
08:26.00 CT-714 SERINANA BLEDA, POL ESP 04 FC Barcelona *
08:33.52 CT-19324 GOMEZ LOZANO, CARLES AND 94  Andorra At.
08:37.58 CT-981 BLANCO CONDE, CARLES ESP 97 CAMolins
08:48.85 CT-6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 06 CA Castellar
08:50.94 CT-10459 CERA IZQUIERDO, CARLOS ESP 83 JA Montcada
08:53.48 CT-26360 ALTABA RABAZA, NESTOR ESP 95 CAElche Decatlon
08:56.39 CL-29895 SELLA AGUADO, JOAN ESP 99 CE Penedeés
09:27.50 CT-2044 COLLADO MORENO, MARCEL ESP 04 CAMontornes *

09:37.91 CL-4526 LAMATA COTET, ALEX ESP 02 UGE Badalona *
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07.89 CT-22638 GALE GONZALEZ, MARC ESP 98 Cornella At.
08.08 CT-26942 MARTINEZ LOPEZ, ROGER ESP 03 JA Sabadell
08.09 CT-23543 SANTAFE PAGA, ELOI ESP o1 CA Igualada
08.27 CT-27233 EL BOUSSETTAOUI BELGA, YASSIR ESP o1 FC Barcelona
08.33 CT-26369 BOSSA VILA, PEP ESP 02 L'Hospitalet At.
08.36 CT-24807 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM ESP 02 L'Hospitalet At.
08.44 CT-24458 GARCIA GARCIA, MIGUEL ESP 00 Cornella At.
08.53 CT-26849 GIL AYARZAGUENA, AITOR ESP 89 CA Vilafranca
08.55 CT-26212 COMAS MARIN, JOAN ESP 03 Cornella At.
08.58 CT-28510 ANGEL FERNANDEZ, PABLO ESP 03 Hiru-Herri
08.72 CT-173 BALTA CLARAMUNT, ISAAC ESP 04 CA Igualada
08.85 CL-70880 GONZALEZ SEGURA, MARTIN ESP 02 Barcelona At.
08.91 CT-53 SALINERO PEREZ, JORDI ESP 00 Aldahra Lleida UA
08.94 CT-25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 04 L'Hospitalet At.
09.00 CT-1358 UVINA SEGURA, ERIC ESP 04 UA Terrassa
09.02 CT-24709 FERRON MARTINEZ, ISRAEL ESP 01 CA Montornes
09.54 CL-29207 LEON RODRIGUEZ, AKETZA ESP 02 UA Barbera
10.38 CT-435 BALLESTER RIBO, DAVID ESP 05 UGE Badalona

10.48 CL-9824 CADENA CANO, JAVIER ESP 08 UA Barbera
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212 CT-26646 TORRERO POZO, DANIEL ESP o1 AA Catalunya
210 CT-26616 TORRERO POZO, ANGEL ESP o1 AA Catalunya
2.08 CT-21132 FABREGAS PEREZ, EDUARD ESP 97 At Intec-Zoiti
2.07 CT-28519 CLIMENT ZHOU, EDGAR ESP 03 Grupompleo Pamplona At
2.07 CT-18435 SANCHEZ ALONSO, MARC ESP 95 CAlgualada
2.06 CT-22722 LORENTE UNION, DANIEL ESP 98 L'Hospitalet At.
2.06 CT-18812 MARTINEZ ROIG, ROGER ESP 96  Aldahra Lleida UA
2.05 CT-247 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 05 CAlgualada
2.01 CT-27869 GIRBAU LOPEZ, GERARD ESP 02 CAGranollers
2.01 CT-1018 MUNOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 08 FC Barcelona
2.00 CT-173 BALTA CLARAMUNT, ISAAC ESP 04 CAlgualada
2.00 CT-994 MARTINEZ MARCH, FERRAN ESP 04 L6 Esport Menorca
2.00 CT-27455 TOLEDO SANCHEZ, LLUIS ESP 02 CACastellar
1.94 CT-29703 JIMENEZ CRISTIA, JOAN ESP 04 CAGava
1.89 CT-1991 CORBERA LACAL, FERRAN ESP 02 CAParets
1.83 CL-26286 MULERO MATOS, QUIM ESP o1 CA Mollet

179 CT-2397 SANCHEZ LOPEZ, ALEIX ESP 08 CAlgualada
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545 CT-18879 PI PORTET, ALEIX ESP 96 FC Barcelona
545 CT-24580  COLL SICLUNA, ARTUR ESP 01 CAFent Cami
5.30 CT-24824  ALMIRALL SOLER, ORIOL ESP 00 S.G.Pontevedra
521 CT-27128 TERUEL SANCHEZ, ALEX ESP 08  Atletismo Numantino
520 CT-29718 SERRA PRAT, MARTI ESP 05 Avinent Manresa
510 CT-28524 LEON BENITEZ, VICTOR ESP 04 CAGranollers
5.00 CT-938 RIPOLLES ARCO, ADRIA ESP 06 FC Barcelona
4.90 CT-25807 CAPARROS DALMAU, ELOI ESP 01 L'Hospitalet At.
4.90 CT-1327 PIEDRAHITA JIMENEZ, HENRY ESTEBAN coL 02 Barcelona At.
4.80 CT-26238 RUIZ JOVER, THEO ESP 01  Aldahra Lleida UA
4.75 CT-29700  AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO ESP 04 CA Canaletes
4.50 CL-11462 PIEDRAHITA JIMENEZ, HENRY DAMIAN coL 02 Barcelona At.
4.40 CT-1917 PENTINAT LLURBA, HUC ESP 02 L'Hospitalet At.
415 CT-29859 GRACIA GASULLA, ELOI ESP 05 Cornella At.
410 CT-1995 MARTINEZ TASIES, OLEGUER ESP 04  Hiru-Herri

3.95 CL-85584 LEN MANERO, HECTOR ESP 06 CAlgualada
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8.02 CT-23434  GUERRA ALEJANDRE, JAIME ESP 99 Cornelld At.
7.35 CT-29597 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 04 CAGranollers *
7.34 CT-17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO ESP 94 CA Canaletes
7.34 CT-25033 CASTELLS BLASCO, ORIOL ESP 00 CAlgualada
7.33 CT-23358 GARCIA PEIRO, MARC ESP 98 Cornelld At.
7.32 CT-28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 04  Avinent Manresa *
721 CT-28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 04 L'Hospitalet At. *
715 CT-20225 URQUIA SANZ, FERRAN ESP 97 L'Hospitalet At.
713 CT-26514 GEA GONZALEZ, JOAN ESP 02 UABarbera *
7.05 CT-29568 RUIZ CAZANEZ, SAUL ESP 04 Barcelona At. *
7.04 CT-2091 GUERRERO PLAZA, VICTOR ESP 01 CA Canaletes
7.04 CT-19352 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI ESP 96 CAlgualada
6.86 CL-63416 VEGA PALACIO, FRANCISCO ESP 04 UABarbera *
6.62 CT-315 PAREDES LARIO, RUBEN ESP 05 FACVAC Valls
6.38 CT-361 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 06 CAlgualada

6.34 CT-408 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 03 UATerrassa 1R SUB23
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15.48 CT-25969 SALA MUNOZ, MARC ESP 03 AA Catalunya *
15.29 CT-20651 ADALIA AGUSTI, RAMON ESP 98 Cornella At.
15.28 CT-29567 VERGES CABRE, PAU ESP 04 AA Catalunya *
15.09 CT-964 RUIZ PEREZ, MARCOS ESP 95 Pamplona At.
14.78 CT-23607 SAYAGO CEREZO, JULEN ESP 99 Cornelld At.
14.59 CT-18101 URQUIA SANZ, ALBERT ESP 95 L'Hospitalet At.
1418 CT-77508 RIVERA BORRALO, BRUNO ESP 05 Dinami-k CA Vilanova
13.99 CT-29683 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE ESP 04 Aldahra Lleida UA *
13.96 CT-235 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 05 FC Barcelona
13.87 CT-27221 CASTRO POZO, DAVID ESP 03 U Colomenca At. *
18.77 CL-51633 RAGA BATISTE, ALBERT ESP 94  Barcelona At.
13.52 CT-926 JAEN GALERA, ALBERT ESP 04 CA Granollers *
13.50 CL-71158 GIMENEZ PLANELL, JOEL ESP 05 CAlgualada
13.43 CT-63 CURTO GARCIA, OSCAR ESP 07 Dinami-k CA Vilanova
12.99 CL-28829 GARCIA TAMARAL, JOSEP ESP 03 CA Sant Andreu Barca *
13.32 CT-2091 GUERRERO PLAZA, VICTOR ESP o1 CA Canaletes 1R

1313 CL-26753 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN ESP 01 CA Canaletes 2R
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16.98 CT-21472 SOLA SANJUAN, AARON ESP 99 AA Catalunya
16.40 CT-10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI ESP 82 FC Barcelona
1615 SS-1168 ESNAOLA GABARAIN, IKER ESP 03 Tolosa C.F. *F/C
14.98 CT-28282 FERRER MONCUSI, POL ESP 03 Cornella At. *
14.61 CT-21248 CABEZON ORTAS, SERGI ESP 97  Avinent Manresa
14.25 CT-24807 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM ESP 02 L'Hospitalet At. *
13.85 CT-983 RODRIGUEZ ESPLUGAS, VICENTE ESP 75 CE Penedés
13.31 CT-666 ROMERO PAREDES, ISMAEL ESP 05 Cornella At.
13.23 CT-26215 GABALDON GRAU, ARNAU ESP 03 AA Catalunya *
13.16 CT-23342 BELFAKIR AGOUN, YOUSSOUF ESP 95 Barcelona At.
1312 CT-23543 SANTAFE PAGA, ELOI ESP o1 CA Igualada
131 CT-22330 JULIA BONMATI, MARC ESP 78 GEiE Gironi
13.03 CT-17679 CASTILLO PATINO, JESUS ESP 93 Cornella At.
12.49 CT-21606 VERDEGUER MOMOT, PABLO ESP 97 Andorra At.
1.34 CL-14558 RODRIGUEZ JORQUERA, JESUS EMANUEL ESP 00 JA Sabadell

mn12 CT-27416 SANTANACH PINTOR, PAU ESP 02  Avinent Manresa *
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07.54 CT-350 ROMEU CENDROS, JAZMIN ESP 06 FC Barcelona
07.57 CT-28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 04 FC Barcelona *
07.62 CT-n21 MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU ESP 05 U Colomenca At.
07.67 CT-28652 HERNANDEZ TARRADAS, MERITXELL ESP 04  Aldahra Lleida UA *
07.71 CT-29689 LOPEZ GARIJO, MARTA ESP 04  GEiE Gironi *
07.77 CT-29849 GOMEZ CARMONA, INES ESP 05 Facsa - Playas de Castellon
07.79 CT-20323 CASTARLENAS MARTINEZ, AINTZANE ESP 97 Cornella At.
07.83 CT-205 CAMARA GOMEZ, CRISTINA ESP o1 AA Catalunya
07.87 CT-1561 COSSIO, GUILLERMINA BELEN ARG 00 FC Barcelona
07.88 CT-26085 BRULLAS MORENO, MARIA ESP o1 CA Gava
07.88 CT-184 BUCHACA VALDES, MAR ESP 06 CAlgualada
07.89 CT-1979 MARSAL ROYO, LLUNA ESP 09 UA Montsia
07.90 CT-22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa
07.93 CT-1926 MORGADE SEGOVIA, AINA ESP 07 CAParets
08.00 CT-19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 AA Catalunya
08.01 CT-931 HURTADO CAMPS, MARTINA ESP 08 L'Hospitalet At.
08.01 CT-25919 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 03 CA Sant Celoni *
08.02 CT-24706 ESPANOL PONS, CARLA ESP 01 L'Hospitalet At.
08.05 CT-396 LLORCA MONTES, CARLA ESP o1 Cornella At.
08.07 CT-1587 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 05 Cornella At.
08.09 CL-83128 PONS TORRES, LAIA ESP 05 UATerrassa
o8Mn CL-69444 MEYA MOLINA, NERET ESP 07 UATerrassa
o8Mn CT-331 PORQUERAS MAUDE, MIREIA ESP 06 CAParets
0813 CT-2692 LOPEZ GARIJO, SANDRA ESP 07 GEiE Gironi
0813 CT-2387 VILA RUIZ, JANA ESP 06 Pratenc AA
08.17 CT-29395 ROMAGOSA PI, AINA ESP 03 CAMolins *
0818 CL-95557 FLORES GONZALEZ, IRENE ESP 04  Avinent Manresa *
08.19 CL-7139 ROLDAN PEREZ, AINA ESP 98 Avinent Manresa
08.20 CL-84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 06 UATerrassa
0821 CT-27683 ACERA VILLANUEVA, ANDREA ESP 02 CA Canaletes *
08.32 CT-1m8 QUINTERO ESCRIBANO, PAULA ESP o1 CA Molins R1ABS
08.33 CL-27386 IDANEZ ESPEJO, QUERALT ESP 02 CAParets *

0843 CT-27424 ISAAC ESTEBAN, NEREA ESP 04 Aldahra Lleida UA *



—CA-

FEDERACKD GATALAMA ATLETISME

48é& Campionat de Catalunya Absolut i 29¢ Sub 23 en Pista Coberta

ATLETES PARTICIPANTS

ACTUALITZACIO DEFINITIVA (*) Atleta categoria Sub23
00:24.48 CT-1121 MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU ESP 05 U Colomenca At.
00:2450 CT-553 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 06 Aldahra Lleida UA
00:24.91 CT-19851 ANDRES BOCANEGRA, INGRID ESP 97 Alcampo Scorpio 71
00:25.00 CT-28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 04 FC Barcelona *
00:25.09 CT-24318 DE MINGO DOMENECH, MARIA ESP o1 L'Hospitalet At.
00:2522 CT-29688 ZURITA CARBO, LAIA ESP 05 UGE Badalona
00:2523 CT-20323 CASTARLENAS MARTINEZ, AINTZANE ESP 97 Cornella At.
00:25.47 CT-26426 CAMACHO HERNANDEZ, CLAUDIA ESP o1 L'Hospitalet At.
00:25.61 CT-29689 LOPEZ GARIJO, MARTA ESP 04 GEiE Gironi *
00:25.68 CT-2232 CAMARA FUSTE, MABINTOU ESP 09 CA Igualada
00:2571 CT-24706 ESPANOL PONS, CARLA ESP o1 L'Hospitalet At.
00:25.74 CT-184 BUCHACA VALDES, MAR ESP 06 CA Igualada
00:25.82 CT-22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa R1 ABS
00:26.04 CT-1520 VINALS CALIXTO, ALBA AND o7 Andorra At. R2 ABS
00:26.21 CT-19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 AA Catalunya R3 ABS
00:26.54 CT-985 ROIG PASCUAL, MARTINA ESP 03 CA Molins *
00:26.60 CT-1587 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 05 Cornella At. R4 ABS
00:27.07 CL-29491 ARQUEROS ARENAS, SANDRA ESP 03 UA Barbera *
00:2710 CL-27363 FONTSERE GELPI, PIA ESP 02 CE Universitari *
00:2719 CL-27386 IDANEZ ESPEJO, QUERALT ESP 02 CA Parets *
00:27.22 CT-29395 ROMAGOSA PI, AINA ESP 03 CA Molins *
00:27.34 CT-28361 REYES ESPANA, AINARA ESP 04 Barcelona At. *
00:2822 CT-27424 ISAAC ESTEBAN, NEREA ESP 04 Aldahra Lleida UA *

CT-25919 MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 03 CASant Celoni R1SUB 23
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00:53.94 CT-16547 BOU SAUMELL, LAURA ESP 90 Avinent Manresa
00:54.35 CT-14785 SANCHEZ SILVA, CARMEN ESP 90 Las Celtiberas de Soria
00:55.88 CT-29544 SAAVEDRA ARAYA, STEPHANIE ESP 89 FC Barcelona
00:56.00 CT-22960 SEGURA BERENJENO, MAR ESP 98 Aldahra Lleida UA
00:56.01 CT-1440 CALVERA VERNET, BERTA ESP 05 Facsa - Playas de Castellon
00:56.61 CT-562 VINALS CALIXTO, DUNA AND 06 Andorra At.
00:56.89 SS-19994 DE JUAN RAZKIN, PAULA ESP 99 At San Sebastian F/C
00:57.02 CT-23537 GIROL REBORDOSA, LAURA ESP 99 Cornella At.
00:57.57 CT-27615 MONGAY MARTINEZ, KARLA ESP 02 Cornella At. *
00:58.07 CT-25910 MONFORTE MELICH, LAIA ESP 02 AA Catalunya *
00:58.07 CT-28757 PUBILL MURCIA, XENIA ESP 04 Avinent Manresa *
00:58.1 CT-152 MIR CASELLAS, CLAUDIA ESP 03 CA Tarragona *
00:58.66 CT-1438 CALLEJA VILLEGAS, INES ESP 06 CA SantJust
00:58.76 CT-180 BOIXET MONER, ANNA ESP 04  AA Catalunya *
00:59.18 CT-678 MARCH LLOBERA, MARIA ESP 08 AA Xafatolls
00:59.45 CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA ESP 920 Cornella At.
00:59.73 NA-15373 SANTE ARSENAL, REBECA ESP o1 Valdizarbe-GANA F/C
00:59.92 CT-28883 GRAU CHAMORRO, NATALIA ESP 03 L'Hospitalet At. *
01:00.50 CT-181 CSORBA , ESZTER KORNELIA HUN 97 Barcelona At.
01:01.20 CT-28361 REYES ESPANA, AINARA ESP 04 Barcelona At. *
01:01.54 CL-80902 MUNOZ TORNER, NEREA ESP 06 UA Terrassa
01:02.02 CT-20559 CARO FAURE, CELIA ESP 96 U Colomenca At. R1 ABS
01:02.66 CL-27363 FONTSERE GELPI, PIA ESP 02 CE Universitari *

01:06.08 CL-9825 SAMBOLA SANTOS, BERTA ESP 04 UABarbera *
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02:06.96
0212.91
0213.32
0213.44
02:16.50
02:17.58
0219.21
0219.49
02:19.52

02:20.65
02:22.26
02:23.31

02:24.06
02:24.29
02:29.96

02:30.44
02:32.28
02:33.81
02:36.74

ACTUALITZACIO DEFINITIVA

800m FEM. PC

CT-14585
CT-295
CT-1957
CT-275
CT-19957
CT-1463
CT-25797
CT-27952
CT-15813
CT-678
CT-5082
CT-1646
CT-2020
CT-22624
CT-2832
CT-26825
CL-10143
CL-71188
CL-m71
CL-72927

GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER
MITJANS MUNOZ, MARTA

LILLO PEREZ, JULIA

LOPEZ CRISTIA, IRINA

MEDINA ALLUE, NOELIA

MARTINS PATRICIO, CRISTINA
KAJTIH KAJTIH, INAS

TERUEL SUBIRATS, BERTA

REYES OYONO, LOIDA

MARCH LLOBERA, MARIA

BOVE BALADA, ANNA
VUILLAUME , LOLA

FERNANDEZ NUNEZ, LUCIA
IBANEZ COLOMINA, NURIA
CASCALLO VERNEREY, ELIA

DE LA PIEDRA HERNANDEZ, PAULA
BERNABEU MARTINEZ, AINOA
NAVARRO SALVA, JUDIT

MOLAR VILA, LAURA

ROSELLO OTERO, MARINA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

90
06
02
06
95
04
o1
04
90
08
78
07
06
98
04
03
00
04
02
04

(*) Atleta categoria Sub23

New Balance Team

Facsa - Playas de Castellén
L'Hospitalet At. *
FACVAC Valls

Ria Ferrol-C. Arenal

Andorra At. *
CA Laietania

JA Sabadell *
AA Catalunya

AA Xafatolls

FC Barcelona

CA Sant Just

CA Sant Just

CE Universitari

Martorell AC *
CA Mollet *
CA Sant Celoni

CA Igualada *
UGE Badalona *
GA Lluisos Mataro R1
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04:2429 CT-295 MITJANS MUNOZ, MARTA ESP 06 Facsa - Playas de Castellon
04:2499 CT-17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA ESP 94  Avinent Manresa
04:26.44 CT-25338 SAURA PETEGNIEF, ELIA ESP 00 Valencia Club Atletismo
04:31.50 CT-29166 RODRIGUEZ BOTELLA, LAURA ESP 00 TenerifeCajaCanarias
04:4781 CT-25797 KAJTIH KAJTIH, INAS ESP o1 CA Laietania
04:4798 CT-28402 TORRES GARCIA, LAURA ESP 03 L'Hospitalet At.
04:48.84 CT-5082 BOVE BALADA, ANNA ESP 78 FC Barcelona
04:49.97 CT-27060 ALEMANY ORO, ANDREA ESP 03 L'Hospitalet At.
05:00.22 CT-16085 JIMENEZ BARGALLO, ANNA ESP 90 Cornella At.
05:01.56 CT-15813 REYES OYONO, LOIDA ESP 90 AA Catalunya
05:0712 CT-26644 DANIELUK BORGET, CAMILA ITATI ESP 01 CA Granollers
05:08.78 CL-10143 BERNABEU MARTINEZ, AINOA ESP 00 CA Sant Celoni
05:10.88 CT-1646 VUILLAUME , LOLA FRA 07 CASantJust
051246 CT-2633 FABREGA CROS, MARIA ESP 00 Andorra At.
05:15.583 CT-2020 FERNANDEZ NUNEZ, LUCIA ESP 06 CA SantJust

05:220.81 CL-M71 MOLAR VILA, LAURA ESP 02 UGE Badalona
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09:34.73 CT-28244 TOMAS OJEDA, AMBAR ESP 04 FC Barcelona *
09:39.31 CT-21751 CASAJOANA GUARDIA, LAIA ESP 99 L'Hospitalet At.
09:4051 CT-29166 RODRIGUEZ BOTELLA, LAURA ESP 00 TenerifeCajaCanarias
10113.76  CT-2170 BATLLE CAPA, IRENE ESP 98 Avinent Manresa
10:32.08 CT-11791 VILCHEZ VILCHEZ SEQUERA, LAURA ESP 86  CE Irunwithleiva
10:57.00 CT-1807 BENITO GOMES, MARIA ESP 97 CE Penedes
11:04.91 CT-499 MINGUET PARES, JOANA ESP 04 UATerrassa *
12:38.90 CL-76570 SANCHEZ MIRANDA, MARIA ESP 05 UATerrassa

CT-17630 GUERRERO PUIGDEVALL, MARINA ESP 94  Avinent Manresa

CT-25599 MARTINEZ ORTUNO, MARINA ESP 02 New Balance Team *

CT-27234 PRIETO SWINNEN, LAURA ESP 02 At Intec-Zoiti *
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08.01 CT-24551 BENACH SOLE, XENIA ESP 00 Valencia Club Atletismo
0843 CT-19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA ESP 97  Avinent Manresa
0843 CT-23556 LOPEZ URBANO, MIREIA ESP 00 CATarragona
0859 CT-27935 LAMATA MARQUEZ, MARINA ESP 02 U Colomenca At. *
0877 CT-205 CAMARA GOMEZ, CRISTINA ESP 01  AA Catalunya
08.81 CT-28224 MUAKUKU ENESO, IGAMBO ESP 04 L'Hospitalet At. *
08.87 CT-27138 ROVIRA FIGUERAS, IVET ESP 02 L'Hospitalet At. *
08.88 CT-22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 Cornelld At.
08.99 CT-23629 CABRERA RIUDOR, ANNA ESP 01 Avinent Manresa
09.06 CT-986 MONTANA ARNAU, LAURA ESP 02 Aldahra Lleida UA *
0918 CT-892 MEDINA VIGER, ELIA ESP 06 Pratenc AA
09.21 CT-28695 TUNON NOVENSA, ANNA ESP 04 Cornella At. *
09.38 CT-889 OLMEDO FORNELL, LAIA ESP 04 Avinent Manresa *
09.38 GC-2408 RODRIGUEZ RIVERO, ANA FLABIA CuB 01 FC Barcelona flc
09.38 CT-17906 VILCHES LUENGO, MARTA ESP 95 L'Hospitalet At.
09.56 CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 82 Cornella At.
09.58 CT-23758 MARTINEZ ORTUNO, ANDREA ESP 99 CA Laietania
09.67 CT-1005 RIOS MONTSERRAT, HELENA ESP 96 GEiE Gironi
09.68 CT-23478 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 00 CA SantJust
09.71 CT-29861 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 04 L'Hospitalet At. *
09.74  CT-27019 MALET ARMENGOL, DUNA ESP 03 AA Catalunya *
09.77 CT-2238 TORRAS SALA, ETNA ESP 08 CAlgualada
09.79 CT-24682 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA ESP 03 CASant Just *
0997 CT-21778 AMIEL PEREZ, MARTA ESP 99 CAPEX
10.04 CT-28634  VILCHES SEGURA, VIOLETA ESP 05 UA Rubi
10.32 CT-2779 CLEMENTE BUERA, ONA ESP 04  Atletisme Manacor R1
10.53  CL-82026 SELLABONA CULLELL, MARTINA ESP 06 GEiE Gironf R2
1060 CL-9825 SAMBOLA SANTOS, BERTA ESP 04 UABarbera R2 SUB23

.01 CL-23875 GUIRAO MOLINA, MARTA ESP 99 UGE Badalona R4
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1.80 CT-181 BONET BERNADICH, ONA ESP 06 Avinent Manresa
178 CT-28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 08 Cornella At. *
176 CT-968 BEDNAREK , ZUZANNA POL 07 Cornelld At.
1.67 CT-21778 AMIEL PEREZ, MARTA ESP 99 CAPEX
1.67 CT-533 DIALLO CONDE, FATOUMATA ESP 06 JA Sabadell
1.66 CT-1645 MALEVYCH , MONICA UKR 08 CAGava
1.65 CT-2180 GODOY RIBA, NOA ESP 09 Andorra At.
1.60 CT-29626 EBERLE MARTIN, AINA ESP 05 CAlgualada
1.60 CT-650 ESCAMILLA GONZALEZ, LAURA ESP 05 CA Nou Barris
1.59 CT-22459 PEREIRAS NEIRA, ANNA ESP 00 L'Hospitalet At.
1.55 CT-2832 CASCALLO VERNEREY, ELIA ESP 04  Martorell AC *
1.55 CT-27273 FALCO CUENCA, MARIA ESP 02 CATarragona *
154 CT-91904 PRATS NADAL, RUTH ESP 04 CATarragona *
1.53 CT-43 JULIAN REBOLLO, IRIS ESP 04 CAMontornes *
1.50 CT-27957 GUZMAN GARCIA, PAULA ESP 02 L'Hospitalet At. *
1.58 CT-23478 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 00 CA SantJust R1

1.55 CT-2420 LOPEZ ROLDAN, ARIADNA ESP 08 Pratenc AA R2
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4.00 CT-25959 FERNANDEZ ORTIZ, CLARA ESP 03 CD Nike Running *
3.90 CT-25964 PEREZ MOLTO, NEREA ESP 03 Trops-Cueva de Nerja *
3.90 CT-29685 RUIZ BULNES, SILVIA ESP 05 Cornella At.
3.70 CT-24914 DOBON PELEGRIN, ESTHER ESP 02 L'Hospitalet At. *
3.70 CT-1369 MARTINEZ MERINO, NOA ESP o7 FC Barcelona
3.65 CT-2028 BENITO RODRIGUEZ, ALBA ESP 09 CA Laietania
3.65 CT-741 SUST TIO, ARLET ESP 06 CA Laietania
3.60 CT-17368 CLEMENTE MARTI, LAURA ESP 94  Avinent Manresa
3.50 CT-26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99  Alcampo Scorpio 71
3.50 CT-27971 BOIXET LLADO, LAIA ESP 02 Piélagos *
3.40 CL-10553 MARTINEZ CASANOVAS, MIRIAM ESP 99 L'Hospitalet At.
3.20 CT-27271 SANMARTIN CERRATO, VICTORIA ESP 02 AA Catalunya *
3.35 CT-29094 QUIROZ SUAREZ, MAGALI MARLEN ARG 93 Aldahra Lleida UA

3M CT-2238 TORRAS SALA, ETNA ESP 08 CAlgualada
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6.30 CT-23616 SABOU CRISTUTIU, ANDREEA FLORINA ESP 00 AA Catalunya
6.15 CT-23157 GABALDON GRAU, CLARA ESP 00 AA Catalunya
6.14 CT-17074 LLOBERA MIRO, ELENA ESP 93 L'Hospitalet At.
597 CT-351 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 06 FC Barcelona
57 CT-28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 05 U Colomenca At.
5.65 CT-28486 CLEMENTE MARTIN, IRENE ESP 038 Cornella At.
5.62 CT-20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA ESP 97 L'Hospitalet At.
5.61 CT-931 HURTADO CAMPS, MARTINA ESP 08 L'Hospitalet At.
5.60 CT-24456  VILA SANCHEZ, DIWA ESP 01  Cornella At.
558 CT-384 WEBER PORCAR, BLANCA ESP 06 CE Penedés
556 CT-25570 GALLO RUIZ, MARTA ESP 02 Avinent Manresa
553 CT-27615 MONGAY MARTINEZ, KARLA ESP 02 Cornelld At.
541 CT-28770 ESLAVA GIL, BERTA ESP 04  Avinent Manresa
5.35 CT-1586 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 04 Cornella At.
5.34 CL-29491 ARQUEROS ARENAS, SANDRA ESP 08 UA Barbera

5.55 CT-934 REVERTE REVERTE, MARIA ESP 07 UA Montsia
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1312 CT-20730 ESTANGA MASSAGUER, NAIARA ESP 98 At. San Sebastian
12.66 CT-351 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 06 FC Barcelona
12.55 CT-24456  VILA SANCHEZ, DIWA ESP 01  Cornella At.
12.30 CT-18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA ESP 93  AA Catalunya
1204  CT-20140 QUEVEDO SUBIRATS, JULIA ESP 97 L'Hospitalet At.
1.62 CT-28440 PLANAS COSTA, MAR ESP 04 CAlgualada
1.33 CT-2701 CAPEL GALLEGO, MARTINA ESP 08 Muntanyenc S.Cugat
1.25 CT-2754 RUIZ VILLEGAS, LYCIE ESP o7 Muntanyenc S.Cugat
115 CT-28217 RAMOS RAMELLS, ELIA ESP 08 CAlgualada
113 CS-7965 GIL FORES, CARMEN ESP 03 CAlgualada
10.87  CT-29656 GIL LOPEZ, ANDREA ESP 05 CAlgualada
10.84 CT-28770 ESLAVA GIL, BERTA ESP 04  Avinent Manresa
10.78  CT-26908  RIUS PEDRA, ELIA ESP 08 GEiE Gironi

10.77 CL-27682 MOYA MATACHANA, LAURA ESP 02 CACanaletes
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13.88 CT-29630 FERNANDEZ DE HARO, DANIELA ESP 05 Valencia Club Atletismo
1.83 CT-1543 PONS LLOVERAS, ESTEL ESP 08 GEiE Gironi
128 CT-27138 ROVIRA FIGUERAS, IVET ESP 02 L'Hospitalet At.
10.89 CT-23629 CABRERA RIUDOR, ANNA ESP 01 Avinent Manresa
10.79  CT-20392  TIBAU SENDRA, MARINA ESP 95 CATarragona
10.72 CT-28215 GONZALEZ FANANAS, IRMA ESP 04 CAlgualada
10.60 CT-28646 ARRANZ LOPEZ, BARBARA ESP 038 L'Hospitalet At.
10.00 CL-8279 HERAS MATEU, PAULA ESP 95 L'Hospitalet At.
09.96 CT-29861 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 04 L'Hospitalet At.
0947 CT-23758 MARTINEZ ORTUNO, ANDREA ESP 99 CA Laietania
0943 CL-26842 NUNEZ GARCIA, PAOLA ESP 01  UA Barbera
0940 CT-28614 PUNZANO LATORRE, CARLA ESP 083 CA Montornes

0856  CL-8217 JAM FLECHA, LAIA ESP 01 CA Castellar



